

# NORGETOURING 26/6 till 6/7

## I år bjuder Nerikes Bikers MC in sina medlemmar till en touring i vårt vackra grannland Norge.

Vill du uppleva aktiv körning i Norges storslagna natur är detta resan för dig! Resan passar dig som tycker om kurviga vägar och mäktiga naturupplevelser utöver det vanliga. Längden på resan är elva dagar och går på asfaltsvägar, under dessa dagar kommer du att få se några av Norges vackraste vyer i form av bland annat Lillehammer, Trondheim, Atlanthavsveien, Mardalsfossen, Ålesund, (Trollstigen), Geiranger, Bergen, Vöringsfossen och mycket, mycket mer.

Vi bor på hotell utom en natt då vi bor i lägenheter med egna dubbelrum.

**Klassificering av resans profil:** Klicka [här](#) för beskrivning av symbolerna



Vi kommer att dela upp deltagarna i fler små grupper när vi kör ca.fyra MC per grupp. Klicka [här](#) för att komma till Nerikes Bikers gruppkörningsdokument

### Resan dag för dag:

Dag 1

Vi kör en transportsträcka Örebro-Lillehammer ca.41 mil. Övernattning på Scandic i Lillehammer

Dag 2

Lillehammer-Trondheim, vi börjar dagen med att besöka Norsk Vegvesenmuseum utanför Lillehammer, sedan fortsätter vi till Trondheim ca.35 mil. Övernattning på Scandic i Trondheim.

Dag 3

Kör-fri dag, vi tillbringar dagen i Trondheim med besök i Nidarosdomen för de som vill och kanske ett besök med middag i Tyholttårnet.

Dag 4

Trondheim-Molde via Atlanthavsveien för ca. 29 mil. Övernattning på Scandic i Molde

Dag 5

Molde-Ålesund, den här dagen finns två olika rutter att välja på, antingen via Mardalsfossen (Europas högsta vattenfall 45 min vandring) ca.32 mil eller via Trollstigen ca.20 mil.

Övernattning på Noreg Hotel Ålesund

Dag 6

Ålesund-Förde, du kan välja på två alternativa rutter, antingen via Geiranger ca.30 mil eller utan Geiranger ca.25 mil. Övernattning på Thon Partner Hotel Förde

Dag 7

Förde-Bergen ca,21 mil Övernattning på Scandic hotell Bergen.

Dag 8

Kör-fri dag, kanske en tur med Flöjbanen upp till Flöjen eller en vandring på bryggen med sina byggnader från Hansatiden för att sedan äta en middag med nyfångad fisk/skaldjur nere vid Fisketorget.

Dag 9

Bergen-Geilo, vi besöker utefter ruten Skjervfossen och Vöringsfossen, två stora vattenfall ca.25 mil. Övernattning på Geilo Gaarden (lägenheter).

Dag 10

Geilo-Hönefoss. Övernattning på Hönefoss stadshotell ca 25 mil.

Dag 11

Hönefoss-Örebro med stopp vid spiralen i Drammen ca.42 mil